De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 19:22

Para: 'Maria Lorena Cascante Tamayo' <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'gerencia' <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: Jose Miguel cabrera 0704637461

Estimada Lorena,

Adjunto boleto solicitado por favor revisar y confirmar que todo se encuentre correcto.

Es importante realizar la verificacidon de datos personales e itinerario que se encuentre
conforme a su solicitud, en caso de alguna inconsistencia notificarlo de manera INMEDIATA o
maximo antes de las 20HOOPM. Caso contrario se procederd a realizar dicho cambio con costo
adicional, facturado a su empresa.

Importante:

-Tarifa no permite cambios, no es reembolsable y en caso de no hacer uso del boleto este se
pierde.

-Las solicitudes de cambio y de reembolsos estardn estrictamente ligadas a politicas
establecidas por la aerolinea, y generaran cobros adicionales de penalidades e impuestos,
segun el caso.

-La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno.

-Es responsabilidad de cada pasajero prepararse con toda la documentacién necesaria para su
viaje.

- VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR DECISION DE LA
AEROLINEA Y GOBIERNOS

**Tarifas sujetas a variacion de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea**

Recuerde activar nuestro servicio de emergencia comunicandose al 096 055 1870 en el siguiente
horario 17:00 a 08:00



Saludos cordiales,

ELIZABETH PAREDES

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, disgonal al Consulado
Espadiol junto a Wester Unidn

(5 +59396 0551870 / +593 2 321 0769
O operadorfandinotravel.com

@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 17:18

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: RE: Jose Miguel cabrera 0704637461

Estimada Elizabeth, por favor su ayuda con la adquisicidn del pasaje, segun la siguiente opcion:

Latam tarifa por persona 161.85 + fee incluye maleta de mano, no reembolsable, no permite

cambios
RE/UICELZ442/

Lal38Z A 21JU0N 2 GYEUIO DEL 0620 0711 21J0W
101 WPEYBHEMLVXSNQOGTAE

127 LATAM ATRLINES ECUADOR

OPERATED BY SUBSIDIARY,/FRANCHISE

SEE RTSVC

Lal389% & 25J0N & UIOEYE DE1 1931 2023 253J0W
101 WPEYBHEMLVXSNQOGTAE

127 LATAM ATRLINES ECUADOR

OPERLATED BEY SUBSIDIARY,/FRANCHISE

SEE RTSVC

PASAJERO JOSE CABRERA

cl

0704637461

Muchas graicas

o Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas,
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Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 16:53

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'gerencia' <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: Jose Miguel cabrera

Estimada Lorena
Envio cotizacion con Equair compra inmediata hasta las 17:30

Tarifa por persona 224.96 + fee incluye maleta de mano y bodega, no reembolsable, no
permite cambios

HN102; 21JUN cL: X ss °

GYE 0750 0840 UIO

(HN1032 25JUN cL: X ss o
UIQ 1730 1820 GYE

= SIN NOMBRE ADT
Total Tarifa USD 22426 DETALLE >
Total USD 22426
Total Cotizacion USD 224 96wV

** Recuerde activar nuestro servicio de emergencia comunicdndose al 096 055 1870 en el siguiente
horario 17:00 a 08:00**


mailto:operador@andinotravel.com
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Saludos cordiales,

ELIZABETH PAREDES

) Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas,

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, disgonal al Consulado
Espahiol junto a Wester Union

(D +59396 0551870 / +593 2 321 0769

O operadorandinotravel.com

@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 16:26

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: Re: Jose Miguel cabrera

Listo gracias quedo pendiente de la cotiyxon Equair

Obtener Outlook para iOS

De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado: Thursday, June 16, 2022 4:18:00 PM

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Cc: 'gerencia' <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: Jose Miguel cabrera

Estimada Lorena,
Detallo a continuacién, la cotizacién solicitada anteriormente por usted.

Latam tarifa por persona 161.85 + fee incluye maleta de mano, no reembolsable, no permite
cambios


mailto:lorena.cascante@uartes.edu.ec
mailto:operador@andinotravel.com
https://aka.ms/o0ukef
mailto:operador@andinotravel.com
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RE/UICELZ442/

1 Lal3g8Z A 21JU0NM 2 GYEUIOC DE1 0620 0711 21JU0M E 0O 319 &
101 WPEY¥BHEMLVXSNQOGTAE
127 LATAM ATRLINES ECUADOR
OPERATED BY SUBSIDIARY,/FRANCHISE
SEE RTSVC
2 Lnl339% & 253JUM & UICGYE DE1 1931 2025 253JuWw E O 319 &

101 WPEYBHEMLVXSNQOGTAE

127 LATAM ATRLINES ECUADOR
OPERLATED BEY SUBSIDIARY,/FRANCHISE
SEE RTSVC

EE =1
ITINER&ARY REBOCEED
LAST TET DTE 17JUNZ2Z/04:15 LT in POS - SEE ADV FURCHASE

AT FL.GT BE T DATE TIME FARE BASTS NWVE NVA
GYE
UIC La 1382 ¢ *z 21J0UN 0620 GO0OSESZB 21JUNZ21J0
GYE La 1389 ¢ G 25JUN 1831 GOOSESZB 23JUNZ5JU
UsDh 1153.00 21JUNZ2GYE L& UIO 29.00 50.00LR GYE Q8
50.00UsD115.00END
UsDh 14.16-EC
UsD 21.0&6-CE
UsDh 8.63-WT

A
UsSD 1el.835
Avianca tarifa por persona 193.21 + fee incluye maleta de mano, no reembolsable, no permite

cambios

RE/UIOELZ448/

1 AV1&eT71l U 21JUM 2 GYEUIO DEL 0Og23 0714 lgow E 0O 320 W
CPERATED BY AVILANCA ECUADOER S.A.
OPERATED BY SUBSIDIARY/FRANCHEISE
SEE RTISVC

2 RV1STE T 25JUN & UICGYE DEL 2035 2129 253Juw E O 320 W

CPERATED BY AVILNCA ECUADOE S5.A.
OPFERATED BY SUBSIDILRY/FRLNCHEISE
SEE RTSVC



01
ITINEEARY REBOQOEED
LAST TET DTE 17JUN22/16:17 LT in POS - SEE ADV FURCHLSE

AT, FLGT BE T DATE TIME FARE BASTS HWVE NVL
GYE
UICc AV 1e71 5 *5 21JUN 0623 SECBZBRI 21J0M214a
GYE AV 1&78 5 %5 25JUN 2035 SEOBZEBRI 23JUN254d
ush 145.00 21JUNZZ2GYE AV UIC Q10.00 &63.00AV GYE
10.00 &3.00USDlée. 00END
UsD 17.532-EC
Ush 21.06-0OR
UusD B.63-WT
ush 183.21

Por favor revisar que toda la informacién enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos
a la espera de su confirmacién.

***Recuerde que las tarifas estdn sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la
aerolinea***

Puede acceder a nuestro servicio de emergencia comunicdandose al 096 055 1870 en el siguiente
horario 17:00 a 08:00

Saludos cordiales,

ELIZABETH PAREDES

o Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas,

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, diagonal al Consulado
Espahiol junto a Wester Unidn

(9 +593 96 0551870 / +593 2 321 0769
e operadorandinotravel.com

@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: jueves, 16 de junio de 2022 15:49

Para: 'David Cevallos P.' <operador@andinotravel.com>

Asunto: Jose Miguel cabrera

Estimada Elizabeth por favor su ayuda con tres cotizaciones lan Avianca y Equair segin
el siguiente detalle

Gye-quito-Gye
Ida 21/06 06:00 aproximadamente
Retorno 25/06. 18:00 aproximadamente


mailto:lorena.cascante@uartes.edu.ec
mailto:operador@andinotravel.com

Muchas gracias
Saludos cordiales
Lorena cascante

Obtener Outlook para iOS

De: Jose Miguel Cabrera Kozisek <jose.cabrera@uartes.edu.ec>

Enviado: Thursday, June 16, 2022 3:44:06 PM

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Cc: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA ALEMAN
DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>; Pablo Andres Cardoso Teran
<pablo.cardoso@uartes.edu.ec>; Maite de los Angeles Freire Villacreses
<maite.freire@uartes.edu.ec>

Asunto: Re: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Estimada Lorena, copio solicitud segun las instrucciones dadas.

Saludos,
CK.

José Miguel Cabrera Kozisek
Director de Editorial

Universidad de las Artes

Telf. +593 42590700 ext. 3702
MZ14, Av. 9 de Octubre y Panamé
Guayaquil, Ecuador

From: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Date: Thursday, 16 June 2022 at 08:18

To: Mario Andres Maquilon Saltos <mario.maquilon@uartes.edu.ec>, Andrey Mijail
Astaiza Vallejo <andrey.astaiza@uartes.edu.ec>, Jose Miguel Cabrera Kozisek
<jose.cabrera@uartes.edu.ec>

Cc: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>, MARIA
AUXILIADORA ALEMAN DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>

Subject: RV: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Estimados, nos encontramos a la espera del formulario de solicitud de pasajes para la compra
de su boleto para su participacion en el II Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura en la
ciudad de Quito, por favor su urgente ayuda con el envio del documento.

Se adjunta tanto el formulario como las consideraciones para llenarlo.

Quedo a la espera.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante
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De: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Enviado el: martes, 14 de junio de 2022 14:12

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Asunto: Fwd: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Estimada Lorena,

Favor revisar la informacion y proceder conforme lo solicitado y segin normativa legal
vigente.

De: William Anibal Herrera Rios <william.herrera@uartes.edu.ec>

Enviado: martes, junio 14, 2022 13:53

Para: Oscar Dayan Valencia Cardenas <oscar.valencia@uartes.edu.ec>; Jose Isaac
Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

CC: Narcisa Horlanda Barzola Rivas <narcisa.barzola@uartes.edu.ec>; Instituto
Latinoamericano de Investigacion en Artes - UArtes <ilia@uartes.edu.ec>
Asunto: Pasajes para Il Encuentro de Politicas y Economia de la Cultura

Buenos dias Oscar y José:

Les pido por favor atender el requerimiento de compra de pasajes realizado por el ILIA
mediante Memorando Nro. UA-ILIA-2022-0027-M para que personal de la Universidad de las
Artes pueda participar como delegados en las actividades programadas del II Encuentro de
Politicas y Economia de la Cultura en la ciudad de Quito, del 21 al 24 de junio. El listado esta en
el archivo Excel.

Por favor compartir los itinerarios con las colegas que forman parte del listado con copia al ILIA
para el seguimiento.

Saludos cordiales,

William Herrera Rios
Rector

Universidad de las Artes
http://www.uartes.edu.ec
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